



Nadróż, 14 maja 2025 r.

ZSCKR.271.10.2025

### **Wszyscy uczestnicy postępowania**

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na: **„Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów dla uczniów Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Dobrzyńskiej w Nadrózu”** informuję, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

#### **Pytanie nr 1:**

Zwracam się z zapytaniem czy jest możliwość skorzystania z sal w Państwa szkole do realizacji zajęć teoretycznych w ramach kursów?

#### **Odpowiedź:**

Kurs może zostać zorganizowany w siedzibie Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 2:**

Proszę o doprecyzowanie czy kursy będzie można realizować również w wakacje, gdyż jest mało czasu na realizację zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Termin wykonania przedmiotu zamówienia został wskazany w §5 SWZ tj. 65 dni od daty zawarcia umowy.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy w części dotyczącej koparko-ładowarki nie wkradł się błąd odnośnie ilości godzin kursu. Program Warszawskiego Instytutu Technologicznego zakłada 134 godzin.

**Odpowiedź:** Szczegółowa liczba godzin zawarta jest w Zał. Nr 1c do SWZ ZSCKR.271.10.2025

#### **Pytanie nr 4:**

Dot. Część Nr 2 - Kurs AutoCAD

Zamawiający określił „Po zakończeniu kursu uczestnicy otrzymają zaświadczenie zgodne z załącznikiem nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz zaświadczenie o ukończeniu kursu zgodnie



z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych.”. Czy Zamawiający dopuszcza wydanie certyfikatu Autoryzowanego centrum szkoleniowego firmy Autodesk zamiast zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych po zakończeniu szkolenia? Alternatywnie czy dopuszczalne jest wystawienie zaświadczenia zgodnego ze wzorem zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji ale nie zawierającego podstawy prawnej?

**Odpowiedź:**

Jeżeli wykonawca nie prowadzi kształcenia ustawicznego o którym mowa w art.117 ust.1a pkt 5 ustawy Prawo Oświatowe, dopuszczalne jest wystawienie zaświadczenia bez podania podstawy prawnej.

**ZATWIERDZAM**

mgr inż. Radosław Wiśniewski

Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego

im. Ziemi Dobrzyńskiej w Nadrożu